

# 서울교통공사

※ 나라장터 전자문서 출력물

수신자 : 서울지방조달청

(경유)

제 목 : 물품조달요청- 공기구비품(책상 등 5종)구매

- 우리부(처,청) 물품 수급관리계획에 반영된 아래물품을 조달요청하오니 공급하여 주시기 바랍니다.
- 물자 대금 및 수수료는 귀청 고지서에 의하여 납기내에 납부하겠으며, 납기경과시에는 조달사업에 관한 법률시행령 제 12조 3항 및 국가 채권 관리법 제 15조, 제 20조에 의한 귀청의 조치를 따르겠습니다.

붙임 : 물품명세 1부

- 실수요부서 담당자, 전화번호 : 7호선안전관리관 김주성 차장, 02-6311-7024

- 기타 :

사원

백선영

시행 구매조달처- ( 2017. 11. 29. )/접수

우 4806 서울특별시 성동구 천호대로 346-0 (용답동)

전화 02-6311-9246 /전송 02-6311-4271 / 2120131@smrt.co.kr

# 물 품 조 달 요 청

**[요청기관]**

기 관 명 : 서울교통공사

기 관 코드 : B553766

우 편 번호 : 4806

주 소 : 서울특별시 성동구 천호대로 346-0 (용답동)

담당 부서 : 구매조달처

담당 자 : 백선영

담당 전화 : 02-6311-9246

담당 팩스 : 02-6311-4271

공채매입액 : ()

**[조달청]**

조달청명 : 서울지방조달청

우 편 번호 :

주 소 :

담당 부서 :

담당 자 :

담당 전화 :

담당 팩스 :

**[물품명세]**

공 사 명 : 공기구비품(책상 등 5종)구매

번 호	품 명			규격	
	물품분류번호	물품식별번호	징수구분	희망납품기한	납품장소
	단가	수량	금액		인도조건
1	전기히터			전기히터, 햅시바, AH-1100U, 1kW	
	40101808	22764460	후징수	2017/12/29	수요기관 지정장소
	68,000.0	1.0	68,000		현장설치도
2	책상			책상, 아모스아인스가구, ADS-201, 1200×750×719mm	
	56101703	21891090	후징수	2017/12/29	수요기관 지정장소
	175,700.0	2.0	351,400		현장설치도
3	사물함			사물함, 아모스아인스가구, AEC-581, 400×520×1950mm, 1인용	
	56101520	21090640	후징수	2017/12/29	수요기관 지정장소
	145,000.0	1.0	145,000		현장설치도
4	이동형파일서랍			이동형파일서랍, 아모스아인스가구, AEDD-463W, 400×570×600mm	
	56101708	21049273	후징수	2017/12/29	수요기관 지정장소
	147,000.0	2.0	294,000		현장설치도

5	작업용의자			작업용의자, 아모스아인스가구, ACH-348, 625×650×1000mm	
	56112102	22966138	후징수	2017/12/29	수요기관 지정장소
	139,000.0	2.0		278,000	현장설치도

물품대 : ₩ 1,136,400

예상수수료합계 : ₩ 5,830

합계금액 : ₩ 1,142,230.0

\* 해당 요청서의 희망납품기한, 수수료 등은 납품요구시점에서 확정되므로 반드시 분할납품요구 및 통지서를 확인하시고 이에 근거하여 검사 검수 및 사후처리를 하시기바랍니다.

\* 본 요청건에 대한 대금 또는 수수료 고지서는 나라장터를 통해 전자문서로 발송됩니다.